
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

от   21 декабря 2021 года                     № 54-159 

с. Грачевка Петровского района 

 

Об обнародовании Решения Совета депутатов Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области от 

23.11.2021 года №52-144 «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Грачевского муниципального образования Петровского муниципального 

района Саратовской области» 
 

 

В связи с государственной регистрацией Устава Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской 

области Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по 

Саратовской области 16 декабря  2021 года, руководствуясь ст. 44 Федерального 

закона от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Федерального закона 

от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов 

муниципальных образований», Совет депутатов Грачевского муниципального 

образования РЕШИЛ:  

 1. Обнародовать Решение Совета депутатов Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области от 

23.11.2021 года № 52-144 «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Грачевского муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области» 21 декабря 2021 года. 

  2. В десятидневный срок с момента обнародования направить настоящее 

решение в орган, осуществляющий государственную регистрацию уставов 

муниципальных образований. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава Грачевского 

муниципального образования             В.Г. Соболев 


